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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E POSACME E APELIT PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E

ORGANIZUAR
KANCELARI
Nr. /QY Prot. Tirang, mé 22 .9/.2024
Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér pranimin né shérbimin civil gjyqésor

né kategoriné ekzekutive Specialist IT dhe Statistiké, né Sektorin e IT,
Statistiké dhe Marrédhénieve me Publikun dhe Median, kategoria IV-1.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Godina “Poli i Drejtésisé”, Rruga “Ana Komnena”, Tirané.

N¢ zbatim té€ nenit 6 t& ligjit nr. 95/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e institucioneve
pér t€ luftuar korrupsionin dhe krimin e organizuar”, nenit 28,pika 1, t¢ Vendimit nr. 622,
daté 10.12.2020, t¢ Késhillit t& Larté Gjyqésor "Pér lévizjen paralele, ngritien né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, Kancelari né pérfundim té verifikimit paraprak t&
kandidatéve, pér pérmbushjen e kritereve te pranimit sipas nenit 25,pika 1 gérma a dhe b t&
kétij vendimi si dhe kérkesave t& pércaktuara né shpalljen pér konkurim, ju njoftojmé se pér
pozicionin:

- Specialist IT dhe Statistiké, né Sektorin e IT, Statistiké dhe Marrédhénieve me
Publikun dhe Median,

Eshté paragitur] (nj¢) kandidat, i cili plotéson kushtet e pergjithshme:
Elvis Laskayj

N¢ lidhje me kriteret e veganta (kushtet e sigurisé gé duhet t& plotésojné kandidatét pérpara se
t€ caktohen apo punésohen né kété pozicion, sipas nenit 6 té ligjit nr. 95/2016), pér té
vazhduar mé tej me procedurén e pranimit sipas nenit 27 t€ Vendimit nr. 622, daté
10.12.2020 t€¢ KLGJ, pritet Raporti nga Komisioni i Posagém i Verifikimit t€ Pasurisé¢ dhe
Figurés.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin!
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